
PISCINE
À CHÂTILLON-SUR-INDRE
PATAUGEOIRE • TOBOGGAN • SOLARIUM

OUVERTETOUTEL'ANNÉE*

TARIF LIBRE A VOTRE
CONVENANCE

BAPTÊME

SE RENSEIGNER À L'ACCUEIL

ABONNEMENT À L'ANNÉE

SE RENSEIGNER À L'ACCUEIL

ABONNEMENT À L'ANNÉE
Natation enfants

TARIFS
4,60€ 43€

CARTE 10 ENTRÉES

- 4 ANSGRATUIT

 2023 - imprimé par nos soins

2023 - 2024

Aquagym 

Natation adultes

Aquaphobie

Plongée

65€ TARIF RÉDUIT 
SUR DEMANDE

CARTE 10 SÉANCES

SE RENSEIGNER À L'ACCUEIL

ABONNEMENT À L'ANNÉE

TARIF RÉDUIT* 
4,20€

ADULTES

2,90€ TARIF RÉDUIT* 
2,50€

ENFANTS (-16 ANS)

TARIF RÉDUIT*
37€

CARTE 10 ENTRÉES

26€ TARIF RÉDUIT*
21€

AquabikeA LA SÉANCE

11€ 10 ENTRÉES : 100€
20 ENTRÉES : 180€

*Tarif réduit accordé aux habitants de la communauté de communes du
Châtillonnais-en-Berry (Arpheuilles, Châtillon-sur-Indre, Cléré-du-Bois,
Clion-sur-Indre, Fléré-la-Rivière, Le Tranger, Murs, Palluau-sur-Indre, St-
Cyran-du-Jambot et St-Médard) sur présentation d'un justificatif de
domicile.

TARIFS ACTIVITÉS

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES 
DU CHÂTILLONNAIS-EN-BERRYLa piscine Alfred Fréville est un service public de la

communauté de communes du Châtillonnais-en-Berry.
Elle est financée par les communes de : Arpheuilles,
Châtillon-sur-Indre, Cléré-du-Bois, Clion-sur-Indre,
Fléré-la-Rivière, Le Tranger, Murs, Palluau-sur-Indre,
St-Cyran-du-Jambot et St-Médard.

La communauté de communes s’engage pour le sport en
participant au programme Terre de jeux 2024.

CONTACTEZ NOUS
02 54 38 76 22



LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

Créneau réservé au scolaire

10h00 - 10h45
Aquabike

9h30 - 12h15
Ouverture tout

public

11h15 - 13h00
Ouverture tout

public

Créneau réservé
au scolaire

11h00 - 11h45
Natation enfants 11h15 - 13h00

Ouverture tout
public

11h15 - 13h00
Ouverture tout

public11h45 - 12h30
Aquaphobie

Créneau réservé
au scolaire

12h30 - 13h30
Aquagym

Créneau réservé
au scolaire

Créneau réservé
au scolaire

Evènements ponctuels

14h00- 18h00
Ouverture tout

public

16h30 - 19h00
Ouverture tout

public

16h15 - 18h15
Ouverture tout

public17h30 - 18h30
Natation enfants

18h00 - 18h45
Natation enfants

17h30 - 18h30
Natation enfants

18h30 - 19h30
Natation enfants

18h45 - 19h30
Natation enfants 

18h30 - 19h30
Natation enfants

18h30 - 19h15
Aquagym

19h30 - 21h00
Natation adultes

19h15 - 20h00
Aquagym

19h30 - 20h15
Natation adultes

19h30 - 20h30
Aquagym

19h15 - 20h15
Natation adultes

20h15 - 21h00
Aquagym

19h00 - 22h00
Plongée

19h30 - 21h00
Natation adultes

Baptême
plongée

COURS PARTICULIERS

contacter l'accueil

CONTACTEZ
NOUS
02 54 38 76 22

Quel que soit votre

niveau de forme

physique, profitez

des bienfaits de la

natation !

Un cœur solide!
La natation est
excellente pour
réduire les facteurs de
risques des maladies
cardio-vasculaires.

Un dos sans douleur!
En effet ce sport
muscle en douceur
l'ensemble du corps
dont la ceinture
abdominale et le dos.

Un sommeil de
qualité!
La natation (et le sport
en général) favorise
l'endormissement

HORAIRES DES ACTIVITÉS ET OUVERTURES AU PUBLIC 2023 - 2024

*La piscine est fermée lors des petites vacances scolaires : Toussaint (21/10/2023 au 06/11/2023), Noël (23/12/2023 au 08/01/2024),
Hiver (24/02/2024 au 11/03/2024), Printemps (20/04/2024 au 06/05/2024)


